31 日，公司股东横琴广金美好基金管理有限公司－广金美好佳悦私募证券投资

基金（以下简称“广金美好”）持有公司股份 4,018,367 股，占公司总股本

80,367,800 股的比例为 4.99997%。

截至本公告披露之日，公司回购专用证券账户中的股份数为 598,900 股，广

金美好持股数未发生变化，广金美好持股数占公司总股本剔除回购专用账户股份

数量后的股本的比例为 5.03751%，被动成为公司持股 5%以上的大股东，具体变

化情况如下：

股东名称
变动前持股数量

(股)

变动前持股比

例%)

变动后持股数量

(股)

变动后持股比

例(%)

广金美好 4,018,367 4.99997% 4,018,367 5.03751%

注：变动前持股比例系按公司总股本 80,367,800 股计算得出；变动后持股比例系按公司总股本剔除

回购专用账户内股份数后的股本 79,768,900 股计算得出。

公司董事会将督促广金美好严格遵守《证券法》《上市公司收购管理办法》

《上市公司股东减持股份管理暂行办法》《深圳证券交易所上市公司自律监管指

引第 18 号——股东及董事、监事、高级管理人员减持股份》等法律、行政法规、

部门规章、规范性文件的规定。

五、回购实施期间相关主体买卖公司股票的情况

经公司自查，自公司首次披露本回购方案之日起至本公告披露日前一日期间，

公司董事、监事、高级管理人员、控股股东、实际控制人及其一致行动人不存在

买卖公司股票的行为。

六、回购股份实施的合规性说明

公司回购股份的时间、回购股份的价格、回购股份的数量及集中竞价交易的

委托时段等符合《上市公司股份回购规则》《深圳证券交易所上市公司自律监管

指引第 9号——回购股份》及公司回购股份方案的要求，具体如下：

1、公司未在下列期间内回购公司股份：

（1）自可能对本公司证券及其衍生品种交易价格产生重大影响的重大事项

发生之日或者在决策过程中，至依法披露之日内；

（2）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他情形。

2、公司以集中竞价交易方式回购股份，符合下列要求：

（1）委托价格不得为公司股票当日交易涨幅限制的价格；

（2）不得在深圳证券交易所开盘集合竞价、收盘集合竞价及股票价格无涨

跌幅限制的交易日内进行股份回购的委托；

（3）中国证监会和深圳证券交易所规定的其他要求。

七、预计股本变动情况

公司本次回购股份已实施完毕，本次回购股份数量为 598,900 股，占公司总

股本比例的 0.75%。若本次回购的股份全部用于员工持股计划或股权激励并全部

锁定，预计公司股份结构变动情况如下：

股份性质
本次变动前 本次变动后

数量（股） 比例 数量（股） 比例

一、限售条件流通股/

非流通股
28,092,581 34.96% 28,611,481 35.60%

二、无限售条件流通股 52,275,219 65.04% 51,756,319 64.40%

三、总股本 80,367,800 100.00% 80,367,800 100.00%

注：1、上表中“限售条件流通股/非流通股”、“无限售条件流通股”数据变化除因新增回购部分

外，已离任高管可转让额度变化影响 80,000 股；2、上述变动情况为初步测算结果，暂未考虑其他因素影

响。公司具体的股本结构变动情况将以中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司最终登记情况为准。

八、已回购股份的后续安排

1、公司本次回购的股份全部存放于公司回购专用证券账户，存放期间不享

有股东大会表决权、利润分配、公积金转增股本、增发新股和配股、质押等相

关权利。

2、公司本次回购的股份将用于实施员工持股计划或者股权激励，若公司未

能在股份回购实施完成公告后的 36 个月内实施上述用途，则公司回购的股份

中，未使用的部分将依法予以注销。

3、公司将根据回购股份后续处理的进展情况及时履行信息披露义务，敬请

广大投资者注意投资风险。

特此公告。

无锡线上线下通讯信息技术股份有限公司董事会

2025 年 1 月 17 日